R$ 7.500,00 

02 

TRIVALE ENGENHARIA 

R$ 8.890,00 

03 

TRINTIN ENGENHARIA 

R$ 8.900,00 

04 

VOLB ENGENHARIA 

R$ 15.000,00 

VALOR MEDIANA 

R$ 8.900,00 

Valor Estimado Global para esta contratação é de R$ 8.900,00 (Oito mil e 

novecentos reais). 

ANEXO IV 

MINUTA CONTRATUAL 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025  

PROCESSO Nº 024/2025 

CONTRATO Nº XXXXX/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO, Pessoa Jurídica de Direito 

Público, inscrita no CNPJ sob nº 90.871.831/0001-21, com sede na Rua 24 de